
【第19批机械杂项备件询比价采购项目】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00089349

二、采购单名称：第19批机械杂项备件询比价采购项目

三、报价截止时间：2023-05-11 14:00

四、报价有效期：2023-08-11

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国核示范电站有限责任公司

七、采购执行人：刘伟

八、采购执行人联系方式：18506302770

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：其他（详见其他要求）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1、请报价人参考询价文件格式制作应答文件，并上传。不要使用系统生成的报价
单作为应答文件。2、结算方式为货到验收合格后付95%，保留5%质保金，质保期为12个月。3、请报
价人在报价时考虑国家电投电子商务平台中的收费因素，具体收费标准详见国家电投电子商务平台。
可拨打热线电话400-0809-508咨询 。4、报价人在国家电投电子商务平台中填报的报价应与所附报价
文件中保持一致，如不一致将被视为无效报价。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
贯流风轮\RoHSGL-96*611-
N\带电机|无|无|RoHS GL-
96*611-N|无

1 台
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

2
蒸发器\RoHSKFR-23G/DY-
FAE2.ZL2|无|无|RoHS KFR-
23G/DY-FA E2.ZL2|无

1 台
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

3

电辅助加热器\RoHSKFR-
26G/BP2DN1Y-
IA.Q.JR.PTC-1|无|无|RoHS
KFR-26G/BP2DN1Y-
IA.Q.JR.PTC-1|无

1 台
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

4

强电连接线套装
\RoHSPXNW-4/1.0-L50-
L180C/M4/ST649*2/ST620-
L60A/652206BA*4-G|RoHS
PXNW-4/1.0-L50-
L180C/M4/ST649*2/ST620-
L60A/652206BA*4-G|无
|RoHS PXNW-4/1.0-L50-
L180C/M4/ST649*2/ST620-
L60A/652206BA*4-G|无

1 套
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

5
单相异步电动机
\11002012033454\卧式|无|无
|11002012033454|无

1 台
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

6 室外电控盒\直流变频 1 个 2023-03-31 国核示范电站有限责 51子项SNG-

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



RoHSKFR-26/35W/BP3N8-
X207.JD.FW.NXWKB.DK1.1
\聚四氟乙烯|无|聚四氟乙
烯|直流变频 RoHS KFR-
26/35W/BP3N8-
X207.JD.FW.NXWKB.DK1.1
|无

00:00:00 任公司
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

7

轴流风叶\RoHSZL-
421*133*8mm-3KN\带电机
|无|无|RoHS ZL-
421*133*8mm-3KN|无

1 台
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

8

四通阀\REACHRoHSSTF-
01N1VHR带290mm控制线
|无|无|REACH RoHS STF-
01N1 VHR 带290mm控制线
|无

1 个
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

9

连接管套装\RoHSLJGBJ-
9*0.6*3060-6*0.5*3000R32带
防拆帽和分体附件包与空
调配套|RoHS LJGBJ-
9*0.6*3060-6*0.5*3000 R32
带防拆帽和分体附件包 与
空调配套|无|RoHS LJGBJ-
9*0.6*3060-6*0.5*3000 R32
带防拆帽和分体附件包 与
空调配套|无

1 个
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

10
电抗器\RoHSR1005LAL|无
|无|RoHS R1005L AL|无

1 台
2023-03-31

00:00:00
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

11
高压阀\15500208000028|无
|无|15500208000028|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

12
低压阀\155204000021|无|无
|155204000021|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

13

电机支架
\REACHRoHSWX201.BJ-
3|REACH RoHS WX201.BJ-
3|无|REACH RoHS
WX201.BJ-3|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

14

电辅助加热器\RoHSKFR-
35G/BP2DN1Y-
IA.Q.JR.PTC-1|无|无|RoHS
KFR-35G/BP2DN1Y-
IA.Q.JR.PTC-1|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

15

无刷直流电动机
\RoHSZKFN-34-10-1-
3310\卧式|无|无|RoHS
ZKFN-34-10-1-3 310|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

16

压缩机连接线套装
\RoHSPXQ-
YSJ320RD/310BL/330BK-
16#-1|RoHS PXQ-
YSJ320RD/310BL/330BK-
16#-1|无|RoHS PXQ-
YSJ320RD/310BL/330BK-
16#-1|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

17
直流电动机
\110015000051\卧式|无|无
|110015000051|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

18

出水喉\RoHSKFR-
26G/BP2DN1Y-IC-10|RoHS
KFR-26G/BP2DN1Y-IC-
10|无|RoHS KFR-
26G/BP2DN1Y-IC-10|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

19
步进电机\RoHSSM-24-19-
16-8\卧式|无|无|RoHS SM-
24-19-16-8|无

2 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

20
高压阀\155208000028|无|无
|155208000028|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

21 冷凝器\158000010456|无|无 1 台 2023-03-31 国核示范电站有限责 51子项SNG-

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|158000010456|无 任公司
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

22
压缩机\111020005082\带电
机|无|无|111020005082|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

23

蒸发器\RoHSKFR-
32G/BP3DN1Y-
IA2CZ.ZL|无|无|RoHS
KFR-32G/BP3DN1Y-IA 2
CZ .ZL|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

24

高压阀\RoHSKFR-
26W/BP2N8-
X201.JC.ZL.1|无|无|RoHS
KFR-26W/BP2N8-
X201.JC.ZL.1|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

25
四通阀\RoHSSTF-
01N1VHR|无|无|RoHS STF-
01N1 VHR|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

26

步进电机\RoHSSM-24-19-
16-23MP24GA9\卧式|无|无
|RoHS SM-24-19-16-23
MP24GA9|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

27

无刷直流电动机
\RoHSZKFP-13-8-4310V\卧
式|无|无|RoHS ZKFP-13-8-4
310V|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

28

分体显示盒\RoHSKFR-
26/35G/BP3DN8Y-
PF2001.JD.GN.NXXS.XK1.1
5V-WIFI0.5度ECO电辅热
光敏\聚四氟乙烯|无|聚四
氟乙烯|RoHS KFR- 26/35
G/BP3DN8Y-PF200 1
.JD.GN.NXXS.XK1.1 5V-
WIFI 0.5度 ECO 电辅热 光
敏|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

29
贯流风轮\RoHSGL-98*757-
I|RoHS GL-98*757-I|无
|RoHS GL-98*757-I|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

30
直流电动机
\110015011787\卧式|无|无
|110015011787|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

31
单相异步电动机
\110015011787\卧式|无|无
|110015011787|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

32

压缩机\变频
KSN140D21UFZ\带电机|无
|无|变频
KSN140D21UFZ|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

33

室外电控盒
\172000035024\聚四氟乙烯
|无|聚四氟乙烯
|172000035024|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

34

电源线\桃形三扁弯插
PXDY-3/1.5-L20-
L180C250V16A|桃形三扁弯
插 PXDY-3/1.5-L20-L180C
250V16A|无|无|无

1 套 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

35
轴流风叶\ZL-565*161*15-
3|ZL-565*161*15-3|无|ZL-
565*161*15-3|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

36

接水盘\RoHSKFR-
120L/SDY-
PA400R2.ZL.1.1|RoHS KFR-
120L/SDY-PA400 R2
.ZL.1.1|无|RoHS KFR-
120L/SDY-PA400 R2
.ZL.1.1|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

37
步进电机\RoHSSM-35-17-
12-4MP35EA3B\卧式|无|无
|RoHS SM-35-17-12-4

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



MP35EA3B|无 调

38
单相异步电动机
\110012004403\卧式|无|无
|110012004403|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

39
四通阀\155216000361|无|无
|155216000361|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

40

蒸发器\RoHSKFR-
120L/SDY-
PA400R2.ZLA|RoHS KFR-
120L/SDY-PA400 R2 .ZL
A|无|RoHS KFR-120L/SDY-
PA400 R2 .ZL A|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

41
单相异步电动机
\110012014722\卧式|无|无
|110012014722|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

42
低压阀\RoHSDYF-
C15N1|无|无|RoHS DYF-
C15N1|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

43

电控盒\变频RoHSRFD-
120W/BP2SN8-D01-
W.JD.FW.WXWKB.DK1.1\
聚四氟乙烯|无|聚四氟乙烯
|变频 RoHS RFD-
120W/BP2SN8-D01-
W.JD.FW.WXWKB.DK1.1|
无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

44
冷凝器\RoHSKFR-72W-
D05.JC.ZL.1A|无|无|RoHS
KFR-72W-D05.JC.ZL.1A|无

1 台 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

45
高压阀\REACHRoHSGYF-
C27N|无|无|REACH RoHS
GYF-C27N|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

46

节流阀
\REACHRoHSCAKR-
KFR110W/BP3S2N1-
D80RD6-GW.ZL.2|无|无
|REACH RoHS CAKR-
KFR110W/BP3S2N1-D80
RD6 -GW.ZL.2|无

1 个 2023-03-31
国核示范电站有限责
任公司

51子项SNG-
VSS-MY-
Y04、Y08空
调

47
密封垫\32FZB-20-1\氟橡胶
|32FZB-20-1|氟橡胶|无|无

2 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-176A/B卸
料泵SNG-
WDS-MP-
178排污泵

48

密封垫\50FSB-30-
1Φ156*192*1.5\橡胶|50FSB-
30-1 Φ156*192*1.5|橡胶|无
|无

2 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-176A/B卸
料泵SNG-
WDS-MP-
178排污泵

49
机械密封\WB2-35|无|无
|WB2-35|无

2 套 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-176A/B卸
料泵SNG-
WDS-MP-
178排污泵

50
键\C8*40GB/T1096-2003\钢
|C 8*40 GB/T1096-2003|钢
|无|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-176A/B卸
料泵SNG-
WDS-MP-
178排污泵

51

弹性块\B1104-66-20-
35Φ94*18\聚氨酯|B1104-
66-20-35 Φ94*18|聚氨酯|无
|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-176A/B卸
料泵SNG-
WDS-MP-
178排污泵

52
螺杆\50FSB-30-
2M10*210\钢|50FSB-30-2
M10*210|钢|无|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-176A/B卸
料泵SNG-
WDS-MP-
178排污泵

53
循环水泵电机端盖轴承
\5EB.264.63936|5EB.264.6393

1 个 2023-05-31
国核示范电站有限责
任公司

SN2-CWS-
MP-

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



6|无|5EB.264.63936|无
131A/B/C/D-
EM2#循环水
泵电机

54

皮带轮\与HTFC-25#风机
配套|与HTFC-25#风机配套
|无|与HTFC-25#风机配套
|无

1 个 2023-10-31
国核示范电站有限责
任公司

SNG-VNS-
MA-532101消
防离心式机
箱

55
皮带\SPB2237|无|无
|SPB2237|无

3 条 2023-10-31
国核示范电站有限责
任公司

SNG-VNS-
MA-532101消
防离心式机
箱

56
轴承\与HTFC-25#风机配
套|无|无|与HTFC-25#风机
配套|无

2 套 2023-10-31
国核示范电站有限责
任公司

SNG-VNS-
MA-532101消
防离心式机
箱

57
O型圈O-ring\Pwt100-65-
315s\橡胶|Pwt100-65-
315s|橡胶|无|无

2 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

58

叶轮螺母
Impellernut\Pwt100-65-
315s|无|无|Pwt100-65-
315s|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

59
泵轴Shaft\Pwt100-65-
315s|Pwt100-65-315s|无
|Pwt100-65-315s|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

60

机械密封
Mechanicalseal\PNR-MS-
100-65-315-316L|无|无
|PNR-MS-100-65-315-
316L|无

2 套 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

61
梅花垫\PNR-TXK-65-315-
110K\塑料|PNR-TXK-65-
315-110K|塑料|无|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

62

高压泵垫片Gasket\PNR-
DP-100-65-315-316L|PNR-
DP-100-65-315-316L|无
|PNR-DP-100-65-315-
316L|无

2 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

63
叶轮Impeller\Pwt100-65-
315s|Pwt100-65-315s|无
|Pwt100-65-315s|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

64

高压泵挡水圈
WaterProof\Pwt100-65-
315s|Pwt100-65-315s|无
|Pwt100-65-315s|无

1 个 2023-04-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-WDS-
MP-
108A/B/C淡
水反渗透高
压泵

65

循环泵O形密封圈
\25CDL1-
2136.5*3.3|25CDL1-2
136.5*3.3|无|25CDL1-2
136.5*3.3|无

2 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-201A/B

66
循环泵机械密封\25CDL1-
2|25CDL1-2|无|25CDL1-
2|无

1 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-201A/B

67
循环泵Y形密封圈\25CDL1-
2|25CDL1-2|无|25CDL1-
2|无

1 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-201A/B

68

循环泵O形密封圈
\25CDL1-216*2.85|25CDL1-
2 16*2.85|无|25CDL1-2
16*2.85|无

2 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-201A/B

69

热水循环泵O形密封圈
\25CDL2-
3136.5*3.3|25CDL2-3
136.5*3.3|无|25CDL2-3
136.5*3.3|无

2 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-202A/B

70
热水循环泵Y形密封圈
\25CDL2-3|25CDL2-3|无
|25CDL2-3|无

1 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-203A/B

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



71
热水循环泵机械密封
\25CDL2-3|25CDL2-3|无
|25CDL2-3|无

1 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-204A/B

72

热水循环泵O形密封圈
\25CDL2-316*2.85|25CDL2-
3 16*2.85|无|25CDL2-3
16*2.85|无

2 个 2023-06-30
国核示范电站有限责
任公司

SNG-DPS-
MP-205A/B

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-05-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		67fe5b13eab24d77aeacac1d1289aa70
	2023-05-06T13:55:51+0800
	北京
	【第19批机械杂项备件询比价采购项目】采购公告
	【第19批机械杂项备件询比价采购项目】采购公告




